heredibus &c. suis ut de Castro suo Dublin in libero et Communi soccagio virtute quarum quidem

literarum patentium iidem Donell Oge O'Donovane et Moreartagh mac Donell O'Donovane in

premissis intraverunt & fuerunt inde seisiti de feodo. Et sic seisiti existentes per chartam suam

datam xxii° die Decembris anno regni dicti nuper domini Regis decimo tertio supradicto in consi-

deratione summe centum liberarum feofFavit quendam Moroghe O'Donovane heredes et assignatos

suos imperpetuum de predictis tribus Carrucatis et tribus gneeves terrse in CarrowgarrufFe pre-,

dicto in Comitatu predicto et postea per factum suum relaxacionis datum decimo quarto die

Octobris 1629 idem Donell Oge ny Garten O'Donovane remisit &c. prefato Morogh O'Donovane

totum jus suum in predictis tribus Carrucatis et tribus gneeves terrse in CarrowgarrufFe predicto.

Et ulterius 'quod predicti Donell Oge & Murtagh post concessionem dictarum literarum patentium

in consideratione summe triginta et sex librarum feoffaverunt quendam Wilielmus Yonge heredes

et assignatos suos imperpetuum de dimidio Garrucataj terras de Garigyloskie predicto per modum

• mortui vadii sub oondicione redempcionis. Ac etiam post confectionem dictarum literarum pa-
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tentium scilicet feoffaverunt quendam Johannem Yonge heredes et assignatos suos imperpetuum

de Carucata terras de Milleenen Cloyntie predicto per modum mortui vadii in consideracione

summe soptuaginta librarum sub condicione redempcionis. Et ulterius Juratores pradicti dicunt

quod predictus Donell Oge ny Garten O'Donovane de ceteris premissis ut prefertur seisitus exis-

tens obiit inde seisitus vicesimo quarto die Januarii anno domini 1629. Et quod Moriertagli mac

Donell Oge O'Donovane est ejus filius et proximus heres ac fuit plene etatis tempore mortis patris

sui predicti et maritatus. Et quod omnia premissa tenentur prout lex postulat."

Moriertagh Mac Donnell Oge O'Donovan was succeeded by bis son,

XLIII. Daniel Mac Mohtogh O'Donovan of Cloghatradbally and Rinogreny, who flourished

during the Insurrection of 1641, as appears by two depositions in the Library of Trinity College,

Dublin, 7th vol. for Cork. His name appears in the list of attainted persons in a manuscript in the

same Libirary, as "Daniel O'Donovan de Gallinlagblin [i.e. of Clann-Laghlin] in Comitatu Cork ;"

but he was not attainted, for we have sufficient evidence to shew that he was succeeded by his son,

XLIV. Jeremy Donovan, Esq., M. P. for Baltimore in 1689, who obtained letters patent from